
Комитет
ветеринарии Нижегородской области № п реестреI г е т  - .iP / -

П Р И К А З

Включен в Реестр 
иорматнвных актов органов 

исполнительной власти 
Нижегородской области

1 9 АВГ 2024

18.07.2024 № 365

Г. Нижний Новгород

о  внесении изменений в приказ комитета 
ветеринарии Нижегородской области 

от 30 декабря 2020 г. № 639

В целях приведения в соответствие с законодательством Нижегородской 

области

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления из 

областного бюджета государственным бюджетным учреждениям Нижегородской 

области, в отношении которых комитет ветеринарии Нижегородской области 

осуществляет функции и полномочия учредителя, субсидий на иные цели, 

утвержденный приказом комитета ветеринарии Нижегородской области от 

30 декабря 2020 г. № 639, следующие изменения:

1) пункт 4 дополнить подпунктом 4.26 следующего содержания:

«4.26. Выплата заработной платы с начислениями на нее сотрудникам 

государственной ветеринарной службы Нижегородской области, участвующим в 

выполнении мероприятий по ликвидации очагов особо опасных болезней 

животных.»;

2) в подпункте 5.4.4 подпункта 5.4 пункта 5 цифры «4.25» заменить цифрами 

«4.26».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального 

опубликования. ___________________________

Председатель комитета
Ш Подлинник электронного документа, подписанного ЗП, 

хранится а системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сер-гафикат: 00CF0AC185DF7465BC1B6B7820D923A0B8 
Кому выдан: Курюиов Михаил Николаевич 
Действителен: с 19.02,2024 до 14.05.2025

М.Н.Курюмов


